



# PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná  
E-mail: pmbj@uol.com.br


## Termo de Adjudicação da Licitação Tomada de preços Nº 7/2017

Às 14:30horas do dia 02/05/2017, após analisar o resultado da licitação Tomada de preços nº 7/2017, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E TONERS REMANUFATURADOS, a Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria Nº 16/2017, **ADJUDICA** a empresa vencedora, conforme relação do quadro de resultado da Adjudicação, a seguir:

W P DO BRASIL LTDA - EPP							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	CARTUCHO DE TINTA HP 122 COLOR REMANUFATURADO C/ 15 ML	WP	UN	10,00	60,45	604,50
1	2	CARTUCHO DE TINTA HP 122 PRETO REMANUFATURADO C/ 25ML	WP	UN	10,00	60,45	604,50
1	3	CARTUCHO DE TINTA HP 21 PRETO REMANUFATURADO C/ 25 ML	WP	UN	36,00	51,15	1.841,40
1	4	CARTUCHO DE TINTA HP 22 COLOR REMANUFATURADO C/ 15 ML	WP	UN	36,00	57,00	2.052,00
1	5	CARTUCHO DE TINTA HP 662 COLOR REMANUFATURADO C/ 15 ML	WP	UN	15,00	57,00	855,00
1	6	CARTUCHO DE TINTA HP 662 PRETO REMANUFATURADO C/25ML	WP	UN	15,00	57,00	855,00
1	7	CARTUCHO DE TINTA HP 92 PRETO REMANUFATURADO C/ 25ML	WP	UN	5,00	57,00	285,00
1	8	CARTUCHO DE TINTA HP 93 COLORIDO REMANUFATURADO C/ 15ML	WP	UN	5,00	55,80	279,00
1	9	CARTUCHO DE TONER HP 1005 - 435A REMANUFATURADO C/130G	WP	UN	9,00	97,65	878,85
1	10	CARTUCHO DE TONER HP 1132 - 285A REMANUFATURADO C/ 130G	WP	UN	9,00	83,70	753,30
1	11	CARTUCHO DE TONER HP 2612A REMANUFATURADO C/150 G	WP	UN	16,00	111,60	1.785,60
1	12	CARTUCHO DE TONER HP 278A REMANUFATURADO C/130G	WP	UN	12,00	83,70	1.004,40
1	13	CARTUCHO DE TONER HP 283A REMANUFATURADO C/ 130G	WP	UN	87,00	105,39	9.168,93
1	14	CARTUCHO DE TONER HP 285A REMANUFATURADO C/130 G	WP	UN	55,00	83,00	4.565,00
1	15	CARTUCHO DE TONER HP 3015 - 2612A REMANUFATURADO C/150G	WP	UN	5,00	111,60	558,00
1	16	CARTUCHO DE TONER HP 436a REMANUFATURADO C/130G	WP	UN	52,00	88,35	4.594,20
1	17	CARTUCHO DE TONER HP 5949 A REMANUFATURADO C/160G	WP	UN	5,00	122,73	613,65
1	18	CARTUCHO DE TONER OKI-C530-DN-CYAN-COMPATIVEL NOVO	WP	UN	5,00	144,15	720,75
1	19	CARTUCHO DE TONER OKI-C530-DN-MAGENTA-COMPATIVEL NOVO	WP	UN	5,00	144,15	720,75
1	20	CARTUCHO DE TONER OKI-C530-DN-PRETO-COMPATIVEL NOVO	WP	UN	10,00	147,24	1.472,40
1	21	CARTUCHO DE TONER OKI-C530-DN-YELLOW-COMPATIVEL	WP	UN	5,00	144,15	720,75

		NOVO					
1	22	CARTUCHO DE TONER PANASONIC KAX - FAT413A ORIGINAL	WP	UN	15,00	224,13	3.361,95
1	23	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG 2851 ND REMANUFATURADO C/250G	WP	UN	20,00	167,40	3.348,00
1	24	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG 3400-101 S REMANUFATURADO C/ 100G	WP	UN	112,00	117,80	13.193,60
1	25	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG D111S REMANUFATURADO C/ 100G	WP	UN	24,00	125,55	3.013,20
1	26	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG M3375 D204L REMANUFATURADO 180G	WP	UN	15,00	158,10	2.371,50
1	27	CARTUCHOS E TONERS LEX MARK 60BH MX 310 REMANUFATURADO C/320G	WP	UN	12,00	209,25	2.511,00
1	28	CARTUCHOS E TONERS SAMSUNG ML 1610/4510 REMANUFATURADO C/ 100G	WP	UN	5,00	119,34	596,70
1	29	CILINDRO DE IMAGEM PANASONIC KAX-FAT414A	WP	UN	5,00	483,00	2.415,00
1	30	FITA DE IMPRESSORA EPSON FX 890	WP	UN	10,00	30,77	307,70
TOTAL							66.051,63

Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré, em 02/05/2017.

  
 \_\_\_\_\_  
 ADALBERTO DE FREITAS AGUIAR  
 Prefeito Municipal